证券代码：000665       证券简称：湖北广电       公告编号：2015-038

湖北省广播电视信息网络股份有限公司

股票复牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖北省广播电视信息网络股份有限公司（以下简称“公司”）因

筹划全面布局 VR(虚拟现实)的研发与应用，VR 内容的制作与发布，

由于此事尚处于筹划及商务谈判阶段，且涉及面广、敏感性强，为确

保公平信息披露，避免内幕信息泄漏，造成股价异动，根据《深圳证

券交易所股票上市规则》的相关规定，经公司申请，本公司股票（证

券简称“湖北广电”，证券代码 000665）自 2016 年 4 月 22 日开市起

停牌，公司承诺在 2016 年 4 月 29 日复牌并披露相关情况。

停牌期间，公司结合自身网络传输、固定用户和智能终端等优势，

按照“云、管、端”战略，积极推进 VR/AR 产业布局工作，先后分别

与深圳市佳创视讯技术股份有限公司（股票代码：300264）、北京永

新视博信息技术有限公司（股票代码：STV）、北京光线传媒股份有限

公司（股票代码：300251）和杭州当虹科技有限公司签订了合作协议，

公司子公司星燎投资有限责任公司与华中科技大学软件学院签订了

合作协议。同时公司通过公司全资子公司星燎投资有限责任公司和湖

北广电云数传媒有限公司发起设立威睿科技（武汉）有限责任公司

（Very Real Technology (Wuhan) Ltd. Co.）专业公司，具体开展

VR/AR 技术研发应用和市场运营推广等。湖北广电携手合作伙伴，拟

立足湖北、面向全国，立足广电网、面向互联网，在 VR/AR 节目内容

的制作分发、VR/AR 平台系统的建设运营、VR/AR 终端产品的研发推

广，以及 VR/AR 人才培训、技术服务等方面，进行全产业链重点项目

布局，努力打造优势特色合规的 VR/AR 视频生态圈，提高人民群众广

电文化消费水平。具体合作内容详见 2016 年 4 月 29 日登载于《证券

时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

经公司申请，公司股票于 2016 年 4 月 29 日开市起复牌。

特此公告。

湖北省广播电视信息网络股份有限公司董事会

二〇一六年四月二十九日

http://www.cninfo.com.cn/